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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.

2

M a d e  i n  I t a l y

7740

7772

2.550
3.007

60 - 83mm

83 - 115mm

ден.

ден.

 ▸ Лифт оклагија за лесен дофат на закачалките од горната зона 
на гардероберот. Со лифт оклагијата високите делови од 
гардероберот стануваат лесно достапни. Со регулација на повеќе 
ширини за лесна адаптација во сите типови на гардеробери.

 ▸ Носивост до 12kg, со споро движење

• Финиш: Кафена

MOKA

Лифт оклагија за 
гардеробер
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Метална корпа за фиока

90499 4.998 ден.481 x 452 x 130mm

Димензија

Сет рамка и водилка

90497 4.933 ден.

90498 185 ден.

Дистанцер за водилка

A 564 - 614mm

484 - 534mmB

481mmB
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Жичена корпа за чевли за фиока

90501 1.780 ден.475 x 454 x 173mm

Димензија

90500 2.055 ден.

Жичена корпа за фиока

475 x 200mm

Димензија

90502 6.325 ден.

Дрвена кутија за фиока

270 x 456 x90mm

Димензија

475mmB

475mmB
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Пластична организација за фиока

90504 1.170 ден.

Дрвена организација за фиока

90506 4.015 ден.483 x 456 x65mm

Димензија

90495 2.129 ден.

Платнена корпа за облека

385 x 363mm

Димензија

481mmB



ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.

6

M a d e  i n  I t a l y

90507 3.376 ден.

Закачалка на извлекување со меко затворање

Сет од 7 држачи за панталони

90505 1.695 ден.459mm

L

Пластична закачалка

90506 21 ден.Пластика

Материјал
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90509 12.085 ден.

Огледало на извлекување

1130 mm
H

90508 3.057 ден.

Закачалка за кравати со меко затворање




